## 1731

1895. *Josephus Udvarhelyi d. 3 Febr., rect.*  
 1896. *Johannes Szóts d. 26 Febr., agricultor.*

1897. Stephanus Szász de Ilentz-falva d. 28 Febr., praec. rhet. et praeses logices et senior, acad.
1898. Volphgangus Dosa anno et die iisdem, canc.
1899. Franciscus Móré anno et die iisdem, praec. poeseos et praeses linguae Graecae, senior.
1900. Stephanus Rétyi praec. illstrissimorum comitorum Gyulainorum annumeratus est societati ill. coll. Sáros Patakiensis M. Vásárhellyiensis A 1730 d. 5 Aug., ex ill. coll. Claudiop.\*
1902. Andreas Domokos anno et die iisdem, rect. dein pastor.
1903. Michael Viski d. 1 Mart., Ungariam venit.
1904. Johannes Komáromi d. 2 Mart., longo itineri se accinxit dein vita spoliatus.
1905. Stephanus Lamotai d. 12 Apr., pastor et praec. synt.
1906. Johannes S. Hollósi d. 21 Apr., praeses linguae Graecae.
1907. Samuel Horvát anno et die iisdem, Ungariam venit.
1908. Petrus Madarasi 26 Apr.
1909. Johannes Krakкаи d. 6 Apr.
1910. Johannes Sebő d. 1 Maji, pastor tandem acad.
1911. Georgius Dese d. 26 Maji, rhet., praec.
1912. Paulus Keresztúri anno et die iisdem, peste defunctus.
1913. Michael Dávidházi anno et die iisdem, Ungariam.
1914. Stephanus Sún anno et die iisdem, provisor.
1915. Johannes Toronyai anno et die iisdem, peste defunctus.
1916. Samuel N. Gyöngyösi anno et die iisdem, levita.
1917. Paulus T. Békási anno et die iisdem, Ungariam.
1918. Paulus Angyalosi anno et die iisdem, rect.
1919. Adamus Létzfalvi anno et die iisdem, rect.
1920. Georgius Katona anno et die iisdem, rect.
1921. Stephanus Andocsi d. 26 Maji, Ungariam migravit.
1922. Stephanus Kajari anno et die iisdem, pariter.
1923. Stephanus Szigeti d. 19 Sept., rect.
1924. *Comes Georgius Bethlen nomen dedit his legibus Ao. 1731 d. 13 Oct.*
- 1924a. *Comes Ladislaus Bethlen Ao. et die eodem*
1925. Johannes Columbán d. 16 Oct., canc., tandem causidicus acutus. NB. Hic facecius <...> Vida ipsius collegit.

## 1732

- 1925a. Georgius Fintaházi d. 4. Jan. rect. tandem redux synt. praec., praeses lingu. Graecae, assessor, canc.
1926. Samuel Petes alias Berekszászi d. 5 Ian., apostata.
1927. *Comes Sigismundus Rhédei de Kis Rhéde Ao. 1732 d. quarta Febr.*
1928. *C. Franciscus Rhédei de Kis Rhéde anno et die eodem.*

\* 1720 végén későbbi kéz írta be

1929. Comes Ladislaus Toldalagi de N. Ercse Ao. 1732 4 Febr.  
 1930. Comes Johannes Toldalagi de eadem die et Anno eodem.  
 1931. Ego Georgius Földvári de Tants subscribo legibus Ill. Coll. M. Vasar. Anno 1732 d. 4 Febr.  
 1932. Georgius Tatai d. 18 Febr., infortunio obiit.  
 1933. Stephanus Ságvári d. 8 Febr., Hungariam ivit Patakinum, pastor.  
 1934. Georgius Enyéngi anno et die iisdem, Ungariam migravit.  
 1935. Michael Besenyei anno et die iisdem, pastor.  
 1936. Michael Sándor d. 4 Mart., rector  
 1937. Michael Görög d. 4 Mart., peste defunctus ante medios aetatis suae annos. Ad majora quinque[?] natus.  
 1938. Stephanus Makó anno et die iisdem, politicus.  
 1939. Johannes Posaházi d. 8 Mart., notarius Carolopolitanus.  
 1940. Ego Georgius Korda L. B. de Boros Jenő subscribo legibus Ill. Coll. S. P. M. Vasarheliensis Anno 1732 d. 13 Mart.  
 1941. Ego Gregorius Kemeny de Gyerő Monostor L. B. subscribo legibus Ill. Coll. S. P. M. Vasarheliensis Anno 1732 d. 13 Mart.  
 1942. Nicolaus Kemény L. B. de Gyerő Monostor anno et die eodem.  
 1943. Ego Franciscus Banffi Liber Baro de Losontz subscribo legibus Ill. Coll. S. P. M. Vasar. Anno 1732 d. 13 Mart.  
 1944. Samuel Banffi L. B. de Losontz Anno 1732 d. 13 Mart.  
 1945. Clemens Rétyi d. 15 Maji, obiit.  
 1946. Samuel Pápai d. 20 Maji, Ung. venit.  
 1947. David Fogarasi anno et die iisdem, Patakinum Venit.  
 1948. Johannes Ketskeméti d. 27 Maji, exterminatus dein miles.  
 1949. Michael Szent-Györgyi d. 18 Oct., rect.  
 1950. Michael Borzovai d. 12 Nov., pastor.  
 1951. Samuel Ikafalvi d. 5 Dec., rect. iterumque commembrum ill. scholae praec. etym. jam pastor.  
 1952. Stephanus Vásoni d. 8 Nov., Ungariam migravit.  
 1953. Michael Pataki d. 12 Dec., pariter.